menjalankan usaha perbankan lainnya sesuai ketentuan peraturan 
perundang-undangan. 

BAB V 
MODAL 

Pasal 9 

(1) Modal dasar PD BPR ditetapkan sebesar Rp 10.000.000.000,00 
(sepuluh miliar rupiah). 

(2) Modal disetor PD BPR adalah sebesar Rp 1.500.000.000,00 (satu 
milyar lima ratus juta rupiah). 

(3) Modal PD BPR merupakan kekayaan daerah yang dipisahkan. 

Pasal 10 
(1) Penambahan modal disetor sebagaimana dimaksud dalam Pasal 9 

ayat (2) sampai dengan terpenuhinya modal dasar ditetapkan 
dengan Peraturan Walikota. 

(2) Sumber dana penambahan setoran modal dari pemerintah daerah